
Dz.U./S S200
17/10/2023
628124-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:628124-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Piekary Śląskie: Usługi pracowników przemysłowych
2023/S 200-628124

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: WĘGLOKOKS KRAJ S.A.
Adres pocztowy: ul. Generała Jerzego Ziętka
Miejscowość: Piekary Śląskie
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 41-940
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Bożena Mizera
E-mail: b.mizera@weglokokskraj.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.weglokokskraj.pl/
Adres profilu nabywcy: https://dostawcy-weglokoks.coig.biz/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://dostawcy-weglokoks.coig.biz/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://efo.coig.biz/

I.6) Główny przedmiot działalności
Poszukiwanie i wydobycie węgla i innych paliw stałych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Obsługa i eksploatacja rozdzielń WN i SN na powierzchni oraz urządzeń elektrycznych Zakładu Przeróbki 
Mechanicznej Węgla w WĘGLOKOKS KRAJ S.A. KWK Bobrek-Piekary
Numer referencyjny: PRZZ/3556

II.1.2) Główny kod CPV
98512000 Usługi pracowników przemysłowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:b.mizera@weglokokskraj.pl
https://www.weglokokskraj.pl/
https://dostawcy-weglokoks.coig.biz/
https://dostawcy-weglokoks.coig.biz/
https://efo.coig.biz/


Dz.U./S S200
17/10/2023
628124-2023-PL

2 / 6

1605 z późn. zm.). Przedmiotem zamówienia jest Obsługa i eksploatacja rozdzielń WN i SN na powierzchni 
oraz urządzeń elektrycznych Zakładu Przeróbki Mechanicznej Węgla w WĘGLOKOKS KRAJ S.A. KWK Bobrek-
Piekary

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
WĘGLOKOKS KRAJ S.A. KWK Bobrek - Piekary, 41-905 Bytom, ul. Konstytucji 76

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi pn. Obsługa i eksploatacja rozdzielń WN i SN na powierzchni 
oraz urządzeń elektrycznych Zakładu Przeróbki Mechanicznej Węgla w WĘGLOKOKS KRAJ S.A. KWK Bobrek-
Piekary

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 
co najmniej 1.500.000,00 (słownie: milion pięćset tysięcy złotych 00/100) PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S200
17/10/2023
628124-2023-PL

3 / 6

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują):
co najmniej dwie usługi polegające na eksploatacji urządzeń elektrycznych na powierzchni w zakładach 
górniczych, przy czym każda z nich powinna obejmować co najmniej następujący zakres:
1/ eksploatację urządzeń i sieci Zakładu Przeróbki Mechanicznej Węgla z siecią IT o napięciu 500V oraz
2/ eksploatację stacji 110/6kV oraz eksploatacja instalacji elektrycznych stacji wentylatorów głównych, oraz
3/ eksploatację rozdzielń 6 kV budowy otwartej oraz zamkniętej, rozdzielń 500 V budowy szufladowej na 
sterownikach mikroprocesorowych.
Zamawiający wymaga, aby co najmniej jedna wykonana usługa była o wartości co najmniej 1 000 000,00 PLN 
brutto.
Zamawiający dopuszcza by doświadczenie było wykazywane w postaci odrębnych zamówień, jak i w postaci 
jednego zamówienia obejmującego wykonanie różnych usług równocześnie niezbędnych do potwierdzenia 
spełnienia warunku.
b) dysponuje osobami posiadającymi niżej określone kwalifikacje zawodowe, uprawnienia oraz doświadczenie 
niezbędne do wykonania zamówienia publicznego tj.:
Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować osobami odpowiedzialnymi za świadczenie usług w 
zakresie warunków, jakie powinny spełniać osoby zatrudnione na stanowiskach bezpośrednio związanych 
z obsługą i eksploatacją rozdzielń WN i SN na powierzchni oraz urządzeń elektrycznych Zakładu Przeróbki 
Mechanicznej Węgla – w ilości co najmniej:
1/ Eksploatacja rozdzielni 6kV przy szybach „Józef” „Bolesław”: 3 pracowników,
2/ Eksploatacja urządzeń elektrycznych przy byłym szybie „Antoni” i szybu „Zbigniew”: 3 pracowników
3/ Eksploatacja urządzeń elektrycznych szybu „Ignacy”: 3 pracowników,
4/ Eksploatacja urządzeń elektrycznych na ZPMW: 3 pracowników,
5/ Przeglądy i naprawy przekaźników, zabezpieczeń: 1 pracownik,
6/ Dozór: 2 pracowników.
7/ Urządzenia transportu bliskiego suwnice: 2 pracowników,
8/ Dla całego zakresu zadania: 4 pracowników,
9/ Eksploatacja urządzeń elektrycznych średniego napięcia: 2 pracowników,
Eksploatacja urządzeń elektrycznych niskiego napięcia: 2 pracowników,
10/ Dozór: 1 pracownik,
Dozór: 1 pracownik
Wymagane kwalifikacje dla ww. osób zostały opisane w SWZ część V pkt 2 ppkt 4) lit. b) (tabela).

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Szczegółowe zasady i kryteria, oświadczenia i dokumenty jakie należy złożyć Zamawiającemu w celu 
potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu zostały określone w SWZ

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 50.000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100).
2. Zamawiający wymaga wniesienia przed zawarciem umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości 2 % ceny całkowitej (tj. wartość brutto oferty) podanej w ofercie.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Fakturowanie i płatności zostały określone w Załączniku nr 8 do SWZ, stanowiącym wzór umowy

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S200
17/10/2023
628124-2023-PL

4 / 6

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.
2. Wykonawcy występujący wspólnie ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego.
3. Szczegółowe wymagania określono w części V SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Załącznik nr 8 do SWZ zawiera wzór umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/11/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/11/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
1. WĘGLOKOKS KRAJ S.A. KWK Bobrek-Piekary, 41-905 Bytom, ul. Konstytucji 76, Dział Zamówień i 
Przetargów.
2. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Formularza Ofertowego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S200
17/10/2023
628124-2023-PL

5 / 6

1. SWZ dostępna na stronie internetowej: https://dostawcy-weglokoks.coig.biz/
2. Komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami odbywa się za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
opisanej w części X SWZ.
3. Zamawiający dopuszcza udział Podwykonawców w realizacji zamówienia zgodnie z zapisami części IX SWZ.
4. Opis sposobu przygotowania i złożenia oferty opisano w części XV SWZ.
5. Zamawiający zastosuje procedurę odwróconą badania i oceny ofert, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp.
6. Wykluczeniu z postępowania podlega Wykonawca:
1) wobec którego zachodzą okoliczności określone w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 PZP, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 
2 i art. 393 ust. 4 PZP. Ponadto, Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie przesłanek 
określonych w art. 109 ust. 1 pkt 4, 7-8 oraz pkt 10 PZP;
2) wobec którego zachodzą okoliczności wskazane w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1497 z późn. zm.);
3) wobec którego zachodzą okoliczności określone w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. U. UE. L. z 2014 r. Nr 229, str. 1 z późn. zm.); w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuacjé na Ukrainie (Dz. U. UE. L. z 2022 r. 
Nr 111, str. 1 z późn. zm.).
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu 
Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, musi zawrzeć w JEDZ odpowiednie oświadczenie. Po 
przeprowadzeniu aukcji elektronicznej, a przed wyborem najkorzystniejszej oferty, wezwie Wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia podmiotowych środków dowodowych określonych w części VII 
SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://dostawcy-weglokoks.coig.biz/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S200
17/10/2023
628124-2023-PL

6 / 6

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów PZP przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej - jeżeli odwołanie dotyczy treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub treści dokumentów zamówienia;
3) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia - dotyczy czynności innych niż w 
punktach 1 i 2.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2023

17/10/2023 S200
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

